
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Конышевского района  Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2016  г.  № 50 -па

с. Беляево

Об утверждении методики прогнозирования

поступлений доходов в бюджет

Беляевского сельсовета

Конышевского района

Курской области

В целях эффективного и качественного управления муниципальными финансами и реализации принципа 
реалистичности бюджета в части прогнозирования доходов бюджета, администрация Беляевского 
сельсовета Конышевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет Беляевского 
сельсовета Конышевского района Курской области.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному 
опубликованию.

Глава Беляевского сельсовета Сорокин В.В.


